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KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Spalva

Sviesos srautas [Im]
Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]

Energetinio efektyvumo klasé

Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]

2023, R-lux, 30441

Party 15W E27 220-240V P45 GR

1CT/4X5F

Rutulio formos kaitriné lempa

30441

Lempos

Rutulio formos kaitrinés lempos

Party 15W E27 220-240V P45 GR 1CT/4X5F
PHILIPS

Party Kogel P45

P45GR15W

8711500326904

32690438

E27

15

220 - 240
Zalia

5

45

72.5

15
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Versija

Kriptono lempa

Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Atspari smiagiams

Su cokoliy apsauga

Tinka orkaitéms

Vakuuminé

2023, R-lux, 30441

Svelni dviesa
Ne

1000

Ne

Ne

Ne

Ne
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